
 
 
 

２００６年６月１４日 （水） №1494 今期第 44 号 

 
 

 本日の例会  

 一年を振り返って（Ⅱ）   各委員会 委員長 
 次の例会  6 月 21 日（水） 
 国際大会に参加して       主井知子会員 
一年を振り返って     中村会長、岩橋幹事 

 先週の例会記録   6月 7 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って（Ⅰ） 

竿本、中井、湯浅、各務 各委員長 
◇ビジター 和歌山東 2 名 
◇出席報告  

（会員数 26 名、出席免除会員 4 名） 
 本日出席(6/7)  15 名 57.69% 
 先々週出席(5/24)  20 名 90.91% 
◇S.A.A.  
 村田昌之君（和歌山東ＲＣ）お世話になっており

ます。坂上 悟君 加太海岸清掃奉仕に参加でき

ずすみません。中筋正浩君 コンコード・ダイア

ブロＲＣから交換学生が決まり大変嬉しいです。 
☆コンコード・ダイアブロＲＣから今夏の交換学生が決

定したとの連絡が参りました。ジャスティン・スチュ

アート君（18 歳）です。キャスパー様の甥御さんで

す。中筋郁美さんの出発日は 7 月 25 日です。（8 月

10 日まで）☆例会後のコーヒータイムは一杯 400 円

です。1 ヶ月分纏めて受付で集金させて頂きます。 

 会長報告  

会長 中村守孝 
6 月に入り、今年度最終月を迎えることとなりまし

た。本日は村田ガバナー補佐もご訪問下さり大変

ありがとうございます。この後一年を振り返って

各委員長様にご発表を頂きます。どうぞよろしく

お願い申し上げます。 
6 月 4 日（日）午前 8 時～加太、クジラ公園に於て

清掃奉仕を実施しました。会員・家族・奨学生の

孫 岩君も参加下さり、総勢 19 名でした。西溪委

員長、利光会長エレクトに大変お世話になりあり

がとうございました。和歌山新報に記事が掲載さ

れましたので回覧させて頂きます。 
5 月 31 日（水）午後 6 時～住金社員倶楽部に於て

「新旧理事役員会・パスト会長会」を開催致しま

した。利光様、各務様に大変お世話になりありが

とうございました。 
席上、次年度会長エレクトを西溪光照パスト会長

にお願いすることに決定致しました。本日西溪様

はご欠席ですが皆様に一日も早くお知らせしたく

発表させて頂きます。西溪様どうぞよろしくお願

い申し上げます。より一層の皆様方のご協力を心

からお願い致します。 
＜次年度お誕生日御祝品Ｔシャツの希望サイズを

回覧板へご記入下さい。見本はＬサイズです＞ 
 
 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

  

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


